Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

segunda-feira, 10 de abril de 2017 Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FC9064D69787F873FA57622F7A85F86

segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FC9064D69787F873FA57622F7A85F86

segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Credenciamento

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

REPUBLICAÇÃO AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2017

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE WAGNER, ESTADO DA BAHIA,
torna público, para conhecimento dos interessados que realizará o Credenciamento n.º
001/2017. OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para a realização de procedimentos
médicos em usuários do SUS, na área hospitalar, tais como: Atendimentos de
Urgência/Emergências, Consultas em geral, USG’s em geral, RX’s em geral, endoscopias,
diagnósticos por imagens, serviços médicos ambulatórias especializados, serviços auxiliares
de diagnose e terapia nas diversas especialidades, dentre outros, a fim de assegurar a melhor
promoção e assistência à saúde, de forma complementar às atividades da rede pública e nos
preços fixados pela Tabela Municipal Oficial dos Procedimentos, na área de saúde, e de
acordo com as condições do Edital e Anexos. A documentação solicitada deverá ser entregue
entre os dias 10/04 a 12004 de 2017, das 08:00 às 14:00, na sede da Prefeitura Municipal, sito
à Praça 02 de Julho, n.º 04, centro, Wagner, Bahia. Esclarecimentos poderão ser dirimidos à
CPL no endereço acima exposto ou através do tel. (75) 3336-2264. Wagner, Bahia, 20 de
fevereiro de 2017. Joscley Novais de Almeida Gestor do FMS.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FC9064D69787F873FA57622F7A85F86

		2017-04-10T11:50:06-0300